

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Odamız 13. Genel Kurul toplantısı 18 - 19/Şubat/1967 tarihlerinde Ankara'da yapıldı.

Başta İstanbul Şubemizden olmak üzere her yıldan daha fazla bir üye topluluğu toplantının sonuna kadar heyecanla Kongreyi izlediler. Bu yıl, Kongremizi rekor sayıyla, 215 üyenin iştirakiyle yaptık.

Her yıl; çeşitli yan nedenleri olmakla beraber; artan bu ilginin toplumumuza getirdiği dinamizmi görmemeye imkân yoktur. Ama hepsi bu kadar; üzülmek durumundayız ki, çok küçük meseleler, çok kıymetli zamanımızı almıştır. Gerçek problemlerimize, toplumumuzu yakından ilgilendiren aktüel konulara daha az değinilmiştir.

--Her yıl, Yönetim Kurulları, üyeleri, yardıma, işbirliğine çağırır, üyeler bunu Kongrede hatırlarlar, fikirlerini orada söylerler. Bu fikirlerin çözümlenmesinde yardımlarını bir yıl esirgerler. Geçen yıl'da böyleydi, bu yıl da böyle olacaktır, fakat bedbin değiliz.

Emaneti devraldık. Amatörce yürütülen bu gayretlere bu yıl da bizler katılacağız. Günah ve sevaplarımızı zamanında ikaz ederek bizi daha doğru, daha faydalı yola sevk etmek ve teşvik etmek sizlerin vazifesidir. Dergimiz faaliyetlerimizin size duyurulacağı yegâne vasıta, okuyunuz ve bizi aydınlatınız.

Artık Parlemantoya aksetmiş; Teknik Personel Kanunu, Personel Kanunu, TEK Kanunu, Telsiz Kanunu, 6236 (7303) sayılı kanunların yerini alacak ve Odalarımıza hükmi şahsiyet ve bağımsızlık kazandıracak kanun, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Kuruluş Kanunu tasarısı gibi çalışmalara katılmaya, fikirlerimizi kanunlara koydurtmaya çalışacağız.

Mevcut tüzüklerimizle bu yılki Kongremizde kabul edilen ve işlerimizi daha kolay ve iyiye götürecektir tüzüklerin tatbikatına gayret edeceğiz.

Yine bu yıl yapılacak olan H. Türkiye Elektrik Kongresinin organizasyonunun ve seviyesinin yüksek olması için çaba göstereceğiz.

Kongre intihalarımıza göre, faaliyetlerimizin ana hatları için şimdilik söyleyeceklerimiz bunlardır. Daha- detaylı faaliyet programımızı yayınlıyacağız.

Kongre Başkanlık Divanı; Başkan Kemal Tan, Yardımcıları Suzi örnekol, Adnan Dinçel, Sekreterler Erdoğan Demiryürek, Osman Kirişçioglu, Cengiz Civelek ve Yalçın Kaya Necan 19/2/1967 Pazar günü saat 18.00 de Kongreyi kapattıklarında aldığımız emaneti bir yıl sonra devredinceye kadar sizlerden ilgi ve yardım beltiyoruz.

Saygularımızla,
YÖNETİM KURULU

Yazı ücretleri		İlân Tarifesi	
Dergiye gönderilen yazılar basılsın veya -basılmasın geri verilmez. Yazı ve ilânlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı ve dergiyi sorumlu kılmaz Dergide basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının orijinal telif, telif yoksa tercüme mi olduğunu belirtmesi gerekir.	(Dergi sayfası başına)	ön dış kapak	1000,— TL
Orijinal telif makale	60,— TL.	Arka dış kapak	600,— »
•Telif makale	40,— »	Arka iç kapak	500,— »
ilmi tercüme makale	30,— s	ön iç kapak	500,— >
Sosyal konularda yazılar; plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve tenkidi, haberler	20,— »	Tam ön sayfa	450,— »
		Tam orta sayfa	400,— »
		Tam arka sayfa	350,— »
		Yarım arka sayfa	200,— »
		Çeyrek arka sayfa	150,— j>
		Küçük ilân en 1 cm	50,— »
		Renkli ilânlar için renk farkı alınır Sürekli ilânlarda 6 - 11 ay için % 15, 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır, ön dış kapak senelik ve indirimsizdir.	

Elektrik Mühendisliği Dergisi Elektrik Mühendisleri Odası üyelerine ücretsiz gönderilir.